РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019                                   №83

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского

городского поселения № 6 от

20.01.2015 г. «О  создании

муниципального казенного учреждения

«Чистая станица» Константиновского

городского поселения

Константиновского района»

 В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения

«Чистая станица» Константиновского городского поселения

Константиновского района в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения  «Чистая станица»

Константиновского городского поселения Константиновского района,

являющегося приложением к постановлению Администрации Константиновского

городского поселения № 6 от 20.01.2015 г. «О  создании муниципального

казенного учреждения «Чистая станица» Константиновского городского

поселения Константиновского района» (далее-Устав) следующие изменения:

1.1.подпункт 5.1.6. пункта 5.1. раздела 5 Устава исключить;

1.2.пункт 5.2. раздела 5 дополнить подпунктом 5.2.12. следующего содержания:

«5.2.12. Приобретение коммунальной, дорожной, вспомогательной техники и

оборудования.».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Чистая станица»

Константиновского городского поселения Константиновского района (Лобко

А.А.):

2.1. Осуществить государственную регистрацию настоящих изменений,

вносимых в Устав муниципального казенного учреждения «Чистая станица»

Константиновского городского поселения Константиновского района в

установленном законом порядке.

3. Главному специалисту сектора правового обеспечения, кадровой

политики и муниципальной службы (Вихрова А.В.):

3.1.Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Константиновское городское поселение».

4. Начальнику сектора муниципального хозяйства Администрации

Константиновского городского поселения (Казанцева Т.Л.):

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Константиновского городского поселения.

4.2. Довести настоящее постановление до сведения директора

муниципального казенного учреждения «Чистая станица» Константиновского

городского поселения Константиновского района (Лобко А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения

Агаркова А.В.

Глава Администрации

Константиновского городского поселения              А.А.Казаков

Главный  специалист-

Ю.С. Попова